Der Verkehrswert für das mit einem Mehrfamilienwohnhaus und Garagen bebaute 

Grundstück in 46049 Oberhausen, Bebelstr. 129, Gemarkung Alstaden, Flur 3, Flur-

stück 57, Grundbuch von Alstaden Blatt 1021, wird zum Wertermittlungsstichtag 

01.07.2025 mit gerundet 

461.000,00 €  

in Worten: Vierhunderteinundsechzigtausend Euro geschätzt. 

(Rohertragsvervielfältiger: 15,2, rd. 1.320 €/m² bei 349 m² Wohnfläche). 


Ohne die besonderen objektspezifischen Grundstücksmerkmale (Wertminderung in 

Höhe von insgesamt 3.000 €) ergäbe sich ein Wert von ca. 464.000,00 € (Roher-